ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

«МЭИ»

ПРИК АЗ

«f J» __ оI<тября __ 2016 r. г. Москва №
-------

Содержание: о проведении в МЭИ мероприятия «СтуденчесI<ий марафон МЭИ».

В целях привлечения внимания и повышения интереса I< общественной деятельности МЭИ, а
таI< же с целью улучшения информирования студентов преподавателей и сотрудниI<ов МЭИ о
событиях и новостях общественной, I<ультурной, спортивной и других сферах деятельности
университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 17 оI<тября по 21 октября 2016 года «Студенческий марафон МЭИ».
2. Утвердить положение и программу мероприятия (приложение 1).
3. Рекомендовать Профсоюзному I<омитету МЭИ (Щепетков Ю.В.) принять меры по:
- подгоtовI<е, постоянному I<онтролю и проведению «Студенческого марафона МЭИ» высоком

организационном уровне;
- обеспечить рекламную кампанию и информационное освещение мероприятия;
4. Начальнику ЦКОП МЭИ (Кабанов В.Н.) обеспечить присутствие сотрудников ОНД во время

проведения «Студенческого марафона МЭИ», в целях поддержания правопорядка.
5. Начальнику отдела эксплуатации линейных сооружений связи и сигнального оповещения

(Котов Б.П.) обеспечить возможность трансляции радиопрограммы во время проведения
«Студенческого марафона МЭИ» в доме №17 по ул. Красноказарменная, с выделением
ответственного лица от ОЭЛССиСО.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на прореr<Тора по молодежной политике, спорту и
безопасности Плотникова Алексея Владимировича.

Ректор Н.Д. Рогалев

Студенческий марафон

1 день (понедельник, 17 октября)

1 этаж

• Фотозона с логотипом Профкома.

Приложение 1

• Стол - Запись на розыгрыш лотереи по номеру профсоюзника.
• Проведение мастер класса от танцевального коллектива Alexis и

интерактивные конкурсы .

• ПБ ГПИ - минутные свидания .

2 этаж

• Мастер класс по рисованию на холсте.

3 этаж

• ССО - интерактивные конкурсы.

• Интерсовет- показательные выступления.

4 этаж

• Игротека от издательства настольных игр НоЬЬу World.

Включение фонограммы в главном корпусе в период с 17 по 21 октября во время

обеденного перерыва (12:45- 13:45).

Ответственный - Темерёв И. А.

т. 362-77-46

2 день( вторник, 18 октября)

1 этаж

• Стенд с наглядными физическими опытами.
• Стол - Запись на розыгрыш лотереи по номеру профсоюзника.
• Радио ведет онлайн трансляцию о происходящем в этот день.

• Фотозона с логотипом Профкома.

2 этаж

• ПБ ИНЭИ и ПБ ИЭЭ - Танцевально-консольная игра Just Daпse.

3 этаж

• ПБ АВТИ -Консольные игры, проведение игры duck hunts.

• ПБ ИЭТ - Палаточный городок.

• СС- Интерактивные конкурсы.

4 этаж

Сачок

• Мастер класс от Сборной МЭИ по регби.

3

З день (среда, 19 октября)

1 этаж

• Фотозона с логотипом Профкома.
• Стол - Запись на розыгрыш лотереи по номеру профсоюзника.
• Культ-актив ДК МЭИ - интерактив и конкурсы.

2 этаж

• ПБ ИНЭИ - Квест по главному корпусу.
• Информационный стенд Центра Карьеры.

• ПБ ЭНМИ - Настольные игры.

3 этаж

• Мастер класс по сбору Кубика Рубика.

4 этаж

• Лига роботов -Сборка и демонстрация роботов.

4 день (четверг , 20 октября)

1 этаж

• Lounge зона с головоломками от RedBull.
• Фотозона с логотипом Профкома.
• Стол - Запись на розыгрыш лотереи по номеру профсоюзника.

2 этаж

• Спортивный клуб МЭИ - Интерактив и конкурсы.

З этаж

• ПБ ИРЭ - Представление грядущих мероприятий с конкурсами.

4 этаж

• ПБ ИПЭЭФ - Интерактивные конкурсы.

б

5 день ( пятница, 21 октября)

1 этаж

• Подведение итогов марафона .
• Проведение лотереи.

• Закрытие .